АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ГРЯЗНУХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  69-п
от «15» октября 2021 года

О снятии граждан с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

25.04.2019 года постановлением администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения № 31-п «О признании нуждающимися в улучшении жилищных условий» на основании пункта 2 части 1 статьи 51  Жилищного Кодекса  Российской Федерации была признана нуждающимися в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, семья в следующем составе: Баратова Любовь Валерьевна 17.03.1993 г.р. – мать, действующая в интересах несовершеннолетних детей Казанцева Льва Владимировича 21.08.2009 г.р. – сын; Казанцева Кирилла Владимировича 17.07.2012 г.р. – сын; Баратова Эмилия Рустамовича 13.07.2018 г.р. – сын и  Баратов Рустам Керимжанович 25.05.2000 г.р. – отец.

Согласно сведениям из Единого государственного реестра недвижимости, полученным из Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области, заявителями был приобретен в собственность жилой дом в с.Усть-Грязнуха, общей площадью 156,4 кв.м.

В соответствии с подпунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области №1125-ОД от 01.12.2005 года «О порядке ведения в органах местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Усть-Грязнухинского сельского поселения, постановляю:

1. Снять с учета признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий следующих граждан:

- Баратову Любовь Валерьевну 17.03.1993 г.р. – мать;

- Баратова Рустама Керимжановича 25.05.2000 г.р. – отец;

- Казанцева Льва Владимировича 21.08.2009 г.р. – сын;

- Казанцева Кирилла Владимировича 17.07.2012 г.р. – сын;

- Баратова Эмилия Рустамовича 13.07.2018 г.р. – сын.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Усть-Грязнухинского сельского поселения  Безбабных С.В.

Глава Усть-Грязнухинского сельского поселения                                   И.Ф. Караульщикова